КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         29.11.2023                                                                              № 3641-п

Об утверждении Плана проведения экспертизы муниципальных

нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления

предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2024 год

В соответствии с Законом Кемеровской области от 26 декабря 2013 года

 № 142-ОЗ «О порядке проведения оценки регулирующего воздействия

проектов нормативных правовых актов и экспертизы нормативных правовых

актов в Кемеровской области», решением Совета народных депутатов

Беловского городского округа от 24 декабря 2015 года № 36/213-н «Об оценке

регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных актов и

экспертизе муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих

вопросы предпринимательской и инвестиционной деятельности в Беловском

городском округе»:

1. Утвердить прилагаемый План проведения экспертизы муниципальных

нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления

предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2024 год.

2. Управлению по работе со средствами массовой информации

(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации

Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее

постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном

сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Беловского городского округа экономике, финансам,

налогам и собственности К.В. Хмелеву.

Глава Беловского

городского округа                                                                                 А.В. Курносов

 2

Утвержден

постановлением Администрации

Беловского городского округа

от 29.11.2023  № 3641-п

План

проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов,

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной

деятельности, на 2024 год

№

п/п

Наименование и реквизиты нормативного правового акта Срок проведения

экспертизы

1 2 3

1

Постановление Администрации Беловского городского округа

от 23 октября 2023 года №3156-п «О демонтаже и (или)

перемещении незаконно размещенных металлических

гаражей (контейнеров)»

январь 2024 –

февраль 2024

2

Постановление Администрации Беловского городского округа

26 сентября 2023 года № 2866-п «О предоставлении

разрешения на условно разрешенный вид использования

земельного участка»

март 2024-

апрель 2024

3

Постановление Администрации Беловского городского округа

от 27 октября 2023 года № 3737-п «Об утверждении

положения о порядке списания затрат, понесенных на

незавершенное строительство объектов капитального

строительства муниципальной собственности,

финансирование которых осуществлялось за счет средств

местного бюджета Беловского городского округа»

май 2024-

июнь 2024

4

Постановление Администрации Беловского городского округа

от 22 августа 2023 года № 2443-п «Об утверждении Порядка

предоставления субсидии юридическим лицам,

индивидуальным предпринимателям, физическим лицам-

производителям товаров, работ, услуг на оплату соглашения о

возмещении затрат, связанных с оказанием муниципальных

услуг в социальной сфере в соответствии с социальным

сертификатом на территории Беловского городского округа»

июль 2024 –

август 2024

5

Постановление Администрации Беловского городского округа

от 17 июля 2023 года № 2113-п «Об утверждении условий

приватизации объектов муниципальной собственности»

август 2024-

сентябрь 2024

6

Постановление Администрации Беловского городского округа

от 03 февраля 2023 года №265-п «О внесении изменений в

постановление Администрации Беловского городского округа

от 18.02.2021 № 428-п «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача

градостроительного плана земельного участка»

октябрь 2024